PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2025                                                                                                    ПРОЕКТ-НПА
О внесении изменений в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 03.03.2010 № 490-НПА «О создании условий для развития туризма на территории Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 03.03.2010 № 490-НПА «О создании условий для развития туризма на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2010, 16 марта, № 37-39; 2016, 15 декабря, № 173) следующие изменения:
1) пункт 13 после слов «социального туризма,» дополнить словами «сельского туризма,»;
2) дополнить пунктом 15 следующего содержания:

  «15) разработка, утверждение (одобрение) и реализация муниципальных программ развития туризма.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                А.В. Кузнецов

И.о. главы Находкинского городского округа                                             Я.В. Кудинова